
 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210056 

 

1 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Grant Thornton Advisory k.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č.  1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO S NÁZVEM „POTENCIÁL VYUŽITÍ 
ODPADNÍHO TEPLA V ČESKÉ REPUBLICE“ 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210056 

 

2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO S NÁZVEM 

„POTENCIÁL VYUŽITÍ ODPADNÍHO TEPLA V ČESKÉ REPUBLICE“ uzavřené dne 21. 10. 

2021, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 210056, ve znění jejích 

dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI 

 
Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
zastoupenou:  Ing. Janem Křížem, vrchním ředitelem sekce ekonomiky 

životního prostředí 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 7628001/0710 
 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRANĚ JEDNÉ, 

 
A 
 
Grant Thornton Advisory k.s.  
sídlo:  Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
zastoupenou:  statutárním orgánem, komplementářem, společnosti 

Grant Thornton Consulting s.r.o., kterou při výkonu 
funkce zastupuje Ing. Zbyněk Bolcek, jednatel 

IČO:  19083076 
DIČ:  CZ19083076 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  6421172/0800 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 80133 
 
 

DÁLE JEN „Poskytovatel“ 
NA STRANĚ DRUHÉ, 

 
OBJEDNATEL A POSKYTOVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 
 
 
 

PREAMBULE 

Dne 21. 10. 2021 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejím předmětem bylo 

zpracování podkladů a analýz, které přinesou komplexní rozbor potenciálu využití odpadního 

tepla v ČR včetně možného souvisejícího snížení emisí na stávajících zdrojích znečišťování, 

identifikace bariér pro využití odpadního tepla (v konkrétních případech) a návrh jejich řešení 

a identifikace vhodných příjemců a podmínek podpory („dílo“). Při uzavírání Smlouvy 

na straně Poskytovatele vstupovala do smluvního vztahu původně společnost Grant 

Thornton Advisory s.r.o., IČO: 08358991, se sídlem Pujmanové 1753/10a, Praha 4, 140 00. 

Z důvodů vnitroskupinových organizačních opatření na straně Poskytovatele došlo 

k založení společnosti Grant Thornton Advisory k.s., IČO: 19083076, na kterou byla 

převedena část původní společnosti Grant Thornton Advisory s.r.o. Tato část zahrnovala 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210056 

 

3 

 

veškerou podnikatelskou činnost původní společnosti Grant Thornton Advisory s.r.o. včetně 

práv a povinností týkající se Smlouvy, které na ní tedy bez dalšího přešly. K zápisu Grant 

Thornton Advisory k.s. do příslušné složky obchodního rejstříku došlo dne 01. 03. 2023.  

Smluvní strany staví najisto, že jim byla výše popsaná změna na straně Poskytovatele řádně 

oznámena a smluvní vztah považují za dále platný. 

 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností a zachování právní jistoty Smluvní strany v rámci 

tohoto Dodatku dále staví najisto a narovnávají, že dílo, které bylo předmětem Smlouvy, 

Poskytovatel Objednateli řádně a včas předal a současně řádně vyfakturoval (v souladu 

s podmínkami Smlouvy) pod novými identifikačními údaji (nově založené společnosti 

na straně Poskytovatele) a Objednatelem bude bezodkladně po nabytí účinnosti tohoto 

Dodatku uhrazeno. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.   

 

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně 

veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 

Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění dle druhého odst. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran 

uveřejnění tohoto Dodatku provede Objednatel. 

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.  

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, 

jeho obsahu rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu 

prosté vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne ……………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

POSKYTOVATEL 

 

V Praze, dne ………………………. 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo životního  Grant Thornton Advisory k.s. 

                        prostředí Ing. Zbyněk Bolcek 

       Ing. Jan Kříž zástupce komplementáře 

vrchní ředitel sekce ekonomiky životního prostředí            


		2023-09-13T16:14:00+0200
	Zbyněk Bolcek


		2023-09-15T08:03:00+0000
	Not specified




